АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0 Т 1 3  НОЯ 2025 №  У / ^ 5
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 11.09.2023 № 1915 «Об

утверждении Перечня управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация»

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не
определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 11.09.2023 № 1915 «Об утверждении
Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме
не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления
не реализован, не определена управляющая организация» (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации Верхнесалдинского городского
округа от 04.10.2023 № 2106, от 06.02.2024 № 272, от 13.12.2024 № 2585),
утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области
http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru

Приложение
к постановлению Администрации
Верхнесалдинского муниципального
округа Свердловской области
отУ3 НОЯ 20В№
«О внесении изменений в Перечень
организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении
которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран
способ управления таким домом или
выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая
организация, утвержденный
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 11.09.2023 № 1915»

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация

№
п.п

Сведения об организации Сведения о включении организации
Сведения об
исключении
организации

Наименование
организации

ИНН/ОГР
н

Юридический
адрес

Лицензия на осуществление
предпринимательской
деятельности по
управлению
многоквартирными домами

Дата
включени
я

Основание включения

Номер
лицензии

Дата
регистрации
лицензии

Заявление о включении в
перечень
оорганизаций/Протокол
рассмотрения заявок на
участие в конкурсе по
отбору управляющей
организации для управления
многоквартирным домом

Дата,
номер

Дата
исключен
ИЯ

Основан
ие
исключе
ния

1. ООО «Халцедон»
66231361
45/120660
0065605

Свердловская
область, г.

Нижний Тагил,
пр.

Дзержинского, д.
69

0660001068 29.03.2021 04.08.2023 Заявление о включении в
перечень организаций

№ 72 от
04.08.2023

2. ООО «УКИКО»
50171277
66/122500
0014689

Московская
область, г.о.

Истра, д.
Покровское, ул.
Рябиновая, д. 37

066001184 22.08.2022 09.08.2023

Протокол рассмотрения
заявок на участие в конкурсе

по отбору управляющей
организации для управления

многоквартирным домом

№ 1 от
09.08.2023

3. ООО
«ТЕПЛО-НТ»

66231285
39/118665
8078980

Свердловская
область, г.

Екатеринбург,
пер. Автоматики,
стр. 1, помещ. 9-4

066000954 26.04.2019 21.09.2023 Заявление о включении в
перечень организаций

№ 166 от
21.09.2023

4. ООО УК
«УРАЛСЕРВИС ВС»

66170299
56/123660
0070882

Свердловская
область, г. Кушва,
ул. Горняков, зд.

20А, помещ. 5

066001262 22.12.2023 11.01.2024 Заявление о включении в
перечень организаций

№ 92 от
11.01.2024

5. «МУП «Градмаш»
66585548
98/122660
0042448

Свердловская
область, г.

Екатеринбург, ул.
Баумана, д. 1,

ком.402

066001181 22.08.2022 26.10.2024

Протокол рассмотрения
заявок на участие в конкурсе

по отбору управляющей
организации для управления

многоквартирным домом

№ 1 от
26.10.2024

ООО РСК
«ПОДКОВА»

66231412
97/122660
0055330

Свердловская
область,

Верхнесалдински
й муниципальный
округ, г. Верхняя

Салда, ул.
Луначарского,

д. 15

Л045-
01341-

66/0153485
I

18.1 1.2024 10.1 1.2025 Заявление о включении в
перечень организаций

№ 7060 от
10.11.2025